

** Bitterfeld-Wolfer

BÄDER-BOTE

12. Ausgabe

Neue Woliday-Website



Wir freuen uns, Ihnen unsere brandneue Website vorzustellen! Mit einem frischen Design, benutzerfreundlicher Navigation und noch mehr Funktionen bieten wir Ihnen jetzt ein besseres Online-Erlebnis als je zuvor.

Schauen Sie vorbei und kaufen Sie bei der Gelegenheit "Spaß oder Entspannung zum Verschenken" mit unseren Gutscheinen im Onlineshop. <u>www.woliday.de</u>

Eröffnung der Grillsaison im Woliday Wolfen



Am 16.05. fand im Woliday Wolfen die Eröffnung der Grillsaison statt. Bei einer leckeren Bratwurst, Steak, Bier, Cocktails und weiteren Köstlichkeiten von unserem neuen Bistro-Betreiber, konnten die warmen Sonnenstrahlen genossen werden. Die Kinder spielten, die Erwachsenen unterhielten sich und dazu gab es angenehme Musik von DJ Momo. Rund 100 Gäste waren auf unserem Außengelände anzutreffen. Ein voller Erfolg!

Unser nächstes Event: Familienolympiade im Woliday Wolfen

Ab 10 Uhr findet unsere Familienolympiade für Groß und Klein am 16.08.2025 statt. Spaß, Spannung und tolle Preise

erwarten Sie. Und das Beste: Das alles zum regulären Badeintritt! Wir freuen uns auf Sie.

Deutsche Seniorenmeisterschaften im Sportbad "Heinz Deininger"



Vom 02.-03.05. fanden die Deutschen Seniorenmeisterschaften im Rettungsschwimmen im Sportbad "Heinz Deininger" statt. Rund 800 Teilnehmer aus ganz Deutschland besuchten unser Bad. Die Veranstaltung war ein voller Erfolg.

Herzlich willkommen, Frau Swetlana Sack!



Zum 01.04.2025 durften wir Swetlana Sack bei uns im Woliday Wolfen herzlich willkommen heißen. Als Fachangestellte für Bäderbetriebe unterstützt sie unser Team tatkräftig mit ihren 20 Jahren Erfahrung aus dem Bäderwesen. Ihr Ziel ist es, dass alle Gäste glücklich und gesund nach Hause gehen – genau so, wie sie ins Bad gekommen sind. Besonders schätzt sie das tolle Miteinander mit den Kollegen.

Wir freuen uns auf viele schöne Jahre mit ihr im Woliday!

Telefon: +49 (0) 3494 3686-90, E-Mail: kontakt@bsg-bitterfeld-wolfen.de

Internet: www.woliday.de und www.sportbad-bitterfeld.de.